
 

 

 

 

  Hlavní menu
Hlavní stránka 
Weblinks 
Ankety 
TOP 15 
 
Kalendář akcí 
Rozšířené vyhledávání 

Chcete se stát naším 
čtenářem ??? 

Chcete dostávat novinky e-
mailem ??? 

Zaregistrujte se prosím zde 
Registrace a nastavení účtu 

  Seznam rubrik
 Extraliga

 Grand Prix

 Historie

 Komentář

 Komerční zóna

 ME

 MČR

 Minirozhovor

 MS

 Můj motocykl

 Ostatní závody

 Rozhovory

 Servis

 Soutěže, hry a zábava

 Speedway cestopisy

  Kalendář článků

<<  Červen  >> 

Po Út St Čt Pá So Ne

 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30     

  Nejčtenější články
Čtvrtý závod ve čtyřech dnech 
dostal Josefa France na divokou 
kartu v Grand Prix 
(01. 06. 2010, 2093x) 
Explozivní závěr dostal Mšeno k 
vítězství 
(11. 06. 2010, 1975x) 
V tropickém žáru dosáhli Pražané 
na své první extraligové body 
(09. 06. 2010, 1967x) 
Pořadí určovaly rozjezdy 
(23. 05. 2010, 1955x) 
Defekt obhájce titulu přihrál 
primát Jörgu Tebbe 
(17. 05. 2010, 1948x) 
Praha se oblékla do 
červenobílého 
(23. 05. 2010, 1930x) 

  Vyhledávání

 
Hledej 

na Speedway A-Z! 

 Flattrack Sunday 2010 aneb americká plochá dráha bude 
opět v ČR! 
Vydáno dne 21. 06. 2010 (170 přečtení) 
 
Praha – 21. června 
Pátý podnik International Mefo Sport Flattrack Cupu 2010 se pojede opět u nás. Po zdařilém Flattrack 
Weekendu se organizátoři seriálu rozhodli zopakovat si závody v příjemném a profesionálním prostředí ve 
Slaném. Jak ti, kteří již motocyklovou bitvu jménem flattrack viděli, tak zejména ti, kterým první termín v 
České republice proklouznul mezi prsty, si tedy mohou znamenat do svých diářů: 8. srpna 2010, 15.00, 
Slaný, Flattrack Sunday 2010.  
 
Očekává se plná účast zahraničních pravidelných účastníků seriálu, nebudou chybět Marco Belli, Pete 
Boast, Richard Mason, Jan-Willem Jansen, Stefan Gatzenmaier, Max Andreotti a další a další. Zároveň 
započala jednání s českými jezdci o jejich eventuální účasti, která, jak věříme, okoření již tak peprné 
závodění o moment souboje Čechů proti zbytku světa. 
 
 

 
 
 
 
Foto: Milan Mach  
 
 

 
( Celý článek | Autor: Jiří Kolář | Počet komentářů: 0 | Přidat komentář |  ) 

[Akt. známka: 1,00] 1 2 3 4 5  Známkování 

  Novinky

16.06.2010: Tropický týden 
na speedwayA-Z! 
Protivné deště vystřídaly 
minulý týden dny s tropickými 
teplotami. Na českých oválech 
bylo mnoho k vidění a 
kompelxní zpravodajství si 
nemůžete přečíst nikde jinde 
než na stránkách magazínu 
speedwayA-Z. Extraligovému 
utkání Plzně a Prahy se 
přičítaly větší ambice na 
dramatickou podívanou, avšak 
hosté zaskočili domácí svým 
nekompromisním nástupem. A 
od té chvíle měli situaci plně 
pod kontrolou. Plzeň 

 
 
 
Duel Mšena s Prahou nabídl 
fantastickou podívanou a 
pohled na domácí v roli lovců 
vedoucí Prahy. Ve strhujícím 
závěru se Petr Vandírek 
projevil jako skvělý taktik, ale 
bohužel poslední jízdu 
poznamenala kontroverzní 
diskvalifikace Zdeňka Simoty. 
V duelu tří jezdců polské 
Zielonej Gory dokázali Mšeňáci 
vyhrát 5:1 a v hodině dvanácté 
udržet čistý štít v tabulce. 
Mšeno 

 
 
 
Ve Svitavách se v sobotu 
uzavřela první půle přeboru 
jednotlivců/družstev. 
Závodníků bylo málo, avšak 
mítink nabídl slušnou porci 
zábavy i napětí. Přesvědčit se o 
tom ostatně můžete také sami 
v původní dlouhé reportáži 
magazínu speedwayA-Z, jehož 
zpravodajský tým rozšířil 
fotograf Jiří Brummer starší. 
Svitavy 

 
 
 

06.06.2010: Promočené dva 
týdny na speedwayA-Z! 
Přelom května a června 
poznamenaly hnusné deště, 

 

REKLAMA  

   
 

   

Dnešní datum: 22. 06. 2010  | Hlavní stránka | Weblinks |      Hledej 


